BROCADE
FASTIRON
系列
企业级LAN交换
主要特性主要特性
行业领先、基于机柜的融合解决方案•
能提供一套可扩展、安全、低延迟、
容错的基础架构，可用于在整个企业

2. - FastIron SuperX 1000BaseT模块可以使用PoE子卡在现场升级到PoE。
3. – 计算基于2500W、220 VAC PoE电源。
订购信息
部件号 描述
FI-SX1-4-AC FastIron SuperX套装，8插槽机柜，风扇托架，1个AC电源
FI-SX1-4-DC FastIron SuperX套装，8插槽机柜，风扇托架，1个DC电源
FI-SX800-AC FastIron SX 800套装，8插槽机柜，风扇托架，2个交换矩阵，1套AC电源
FI-SX800-DC FastIron SX 800套装，8插槽机柜，风扇托架，2个交换矩阵，1套DC电源
FI-SX1600-AC FastIron SX 1600套装，16插槽机柜，风扇托架，2个交换矩阵，2套AC电源
FI-SX1600-DC FastIron SX 1600套装，16插槽机柜，风扇托架，2个交换矩阵，2套DC电源
SX-FI12GM-4 FastIron SuperX管理模块，Base L 3 SW，包括12个Combo GbE端口，256 MB SDRAM
SX-FI12GM-4-PREM FastIron SuperX管理模块，Full IPv4 L 3SW，包括12个Combo GbE端口，256 MB SDRAM
SX-FI12GM2-4 FastIron SuperX管理模块，Base L 3 SW，包括12个Combo GbE端口，512 MB SDRAM
SX-FI12GM2-4-PREM FastIron SuperX管理模块，Full IPv4 L3 SW，包括12个Combo GbE端口，512 MB SDRAM
SX-FIZMR FastIron SX 800/SX 1600管理模块，无端口，Base L 3 SW
SX-FIZMR-PREM FastIron SX 800/SX 1600管理模块，无端口。在配置了所有IPv4线路模块的系统中，加载的软件镜像支持高级第2层和Full
Layer 3 IPv4服务。
SX-FI2XGMR4 FastIron SX 800/SX 1600管理模块，Base L3 SW，包括2端口10-GbE
SX-FI2XGMR4-PREM FastIron SX 800/SX 1600管理模块，Full IPv4 L3 SW，包括2端口10-GbE
SX-FI424F 基于FastIron SuperX 24端口 mini-GBIC的千兆以太网模块
SX-FI424C FastIron SuperX 24端口10/100/1000以太网模块
SX-FI424HF FastIron SuperX 24端口100/1000 Combo 光纤以太网模块
SX-FI42XG FastIron SuperX 2端口XFP万兆以太网模块
SX-FI42XGW FastIron SuperX 2端口LAN/WAN XFP万兆以太网模块
SX-24GCPOE 适用于24端口10/100/1000以太网模块的SuperX 802.3af PoE附加卡
SX-FI424P 带802.3af PoE的FastIron SuperX 24端口10/100/1000以太网模块
FI-FISF FastIron SX 800/SX 1600交换矩阵模块
SX-FIL3U FastIron SuperX机柜，Full Layer 3升级工具包
SX-ACPWR-POE FastIron SuperX/SX 800/SX 1600 POE AC电源，1250W
SX-ACPWR-2500-POE FastIron SuperX/SX 800/SX 1600 POE AC电源，2500W
SX-ACPWR-SYS FastIron SuperX/SX 800/SX 1600系统AC电源，1200W
SX-DCPWR-SYS FastIron SuperX/SX 800/SX 1600系统DC电源，1200W
10G-XFP-SR 10-GbE SR XFP光纤，MMF，LC接头
10G-XFP-LR 10-GbE LR XFP光纤，SMF，LC接头
10G-XFP-ER 10-GbE ER XFP光纤，SMF，LC接头
EIMG-SX 1000Base-SX mini-GBIC光纤，MMF，LC接头
EIMG-LX 1000Base-LXmini-GBIC光纤，SMF，LC接头
EIMG-LHA 1000Base-lHAmini-GBIC光纤，SMF，LC接头，80公里最长距离
DATA SHEET
客服热线: 400-6500-078客服热线: 400-6500-078
© 2009年Brocade通信系统公司版权所有，保留所有权利。02/09 GA-DS-1268-00
Brocade、B翼形标志、BigIron、DCX、Fabric OS、FastIron、IronPoint、IronShield、IronView、IronWare、J
etCore、NetIron、SecureIron、ServerIron、StorageX和TurboIron都是Brocade通信系统公司的注册商标，而
DCFM、Extraordinary Networks和SAN Health则是Brocade通信系统公司在美国和/或其它国家的商标。所有其他品
牌、产品或服务名称都是或可能是各自所有人的产品或服务用于识别的商标或服务标志。
注：本文档仅用于提供信息，并不明确或暗示地对博科公司提供或将要提供的任何设备、设备功能或服务表示任何
保证。博科公司有权在不做声明的情况下，随时对本文档进行修改，也不对它的使用承当任何责任。本参考文中档
介绍的一些功能可能目前还无法使用。有关功能和产品供应的信息，请与博科公司销售办事处联系。出口本文档中
包含的技术数据可能需要有美国政府的出口许可。
北京代表处
北京市朝阳区光华路1号
嘉里中心写字楼南楼27层
2718室100020
86-10-6588-8888
上海代表处
上海市南京西路338号
天安中心1308室
200003
86-21-6358-6006
广州代表处
广州市天河北路233号
中信广场1308室
510613
86-20-3891-2000
担保
1年硬件担保•
90天有限软件担保•
Brocade保证，在Brocade交付软件时一并交付的适用文件中所列出的许可证有效期内，•
软件能够正常运行。
支持IPV6的设备订购信息
部件号 描述
SX-FI12GM-6 带12个Combo GbE端口和256 MB SDRAM内存的管理模块。软件包括高级第2层和Base Layer 3 IPv4服务。
SX-FI12GM2-6 带12个Combo 10/100/1000 Mbps（RJ45）/SFP GbE端口和512MB SDRAM内存的管理模块。软件包括高级第2层和
Base Layer 3 IPv4服务。
SX-FI12GM-6-PREM 带12个Combo 10/100/1000 Mbps（RJ45）/SFP GbE端口和256 MB SDRAM内存的管理模块。软件包括高级第2层
和Full Layer 3 IPv4服务。
SX-FI12GM2-6-PREM 带12个Combo 10/100/1000 Mbps（RJ45）/SFP GbE端口和512 MB SDRAM内存的管理模块。软件包括高级第2层和
Full Layer 3 IPv4服务。
SX-FIZMR-6-PREM 无端口的管理模块。在配置了所有支持IPv6的线路模块的系统中，加载的软件支持高级第2层和Full Layer 3 IPv4服
务。
SX-FI624C 24端口10/100/1000千兆以太网模块
SX-FI62XG 2端口XFP 10 GbE模块
SX-FI624HF 基于24端口100/1000 SFP的光纤以太网IPv6模块
SX-FI624P 安装了POE的24端口10/100/1000千兆以太网IPv6模块
SX-FI624100FX 24端口100FX套装，包括SX-FI624HF和24 E1MG-100FX光学设备
SX-FI2XGMR6 适用于FastIron SX 800和SX 1600机柜且带Base Layer 3（仅限IPv4）的2端口10GbE管理模块
SX-FI2XGMR6-PREM 适用于FastIron SX 800和SX 1600机柜且带Full Layer 3（仅限IPv4）的2端口10GbE管理模块
SX-FI8GMR6 适用于FastIron SX 800和SX 1600机柜且带Base Layer 3（仅限IPv4）的8端口GbE管理模块
SX-FI8GMR6-PREM 适用于FastIron SX 800和SX 1600机柜且带Full Layer 3（仅限IPv4）的8端口GbE管理模块
SX-FIL3U-6-IPV4 适用于FSX和FSX800/1600 IPv6系列的第3层（仅限IPv4）软件升级工具包。该软件升级包可支持Full Layer 3，包括
能支持RIPv1/v2、OSPF、BGP4等IPv4路由协议，及PIM-SM、PIM-DM和DVMRP等组播路由协议。
博科公司博科公司
china-info@brocade.comchina-info@brocade.com